
PRÉFET
DU JURA

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°39-2021-12-009

PUBLIÉ LE 20 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

DDETSPP 39 /
39-2021-12-17-00003 - Arrêté composition CHSCT DDETSPP 39 (2 pages) Page 8
39-2021-12-17-00002 - Arrêté composition CT DDETSPP 39 (1 page) Page 11

Direction départementale des territoires du Jura /
39-2021-12-14-00008 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "La gaule rédionale salinoise"  (2 pages) Page 13
39-2021-12-14-00009 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "La gaule régionale champagnolaise" (2 pages) Page 16
39-2021-12-14-00004 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "la langouette" (2 pages) Page 19
39-2021-12-14-00007 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "La sainette" (2 pages) Page 22
39-2021-12-14-00005 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "La Seille jurassienne" (2 pages) Page 25
39-2021-12-14-00006 - Arrêté de l'agrément de l'élection du président et du
trésorier de l'AAPPMA "La gaule brennoise" (2 pages) Page 28
39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation
d'exploiter la micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod (8
pages) Page 31

Préfecture du Jura /
39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48 grande rue -39410 SAINT AUBIN
(4 pages) Page 40
39-2021-12-13-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue Clémenceau - 39300
CHAMPAGNOLE (3 pages) Page 45
39-2021-12-13-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - centre hospitalier Louis Pasteur - 73 avenue Léon Jouhaux
- 39100 DOLE (3 pages) Page 49
39-2021-12-13-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - concession automobiles AUDI - 500 Rue de la Lième -
39570 PERRIGNY (3 pages) Page 53
39-2021-12-13-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue de la carrière - Crançot -
39570 HAUTEROCHE (3 pages) Page 57
39-2021-12-13-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - distributeur automatique MONTS ET TERROIRS - 587
route de Bletterans - 39570 COURLAOUX (3 pages) Page 61

2



39-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - distributeur automatique O P'TIT BOIS - 231 Route de
Franche Comté - 39220 BOIS D'AMONT (3 pages) Page 65
39-2021-12-13-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue des étapes - 39200 SAINT
CLAUDE (3 pages) Page 69
39-2021-12-13-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue Sage - Vigearde - 39350
ROMAIN (3 pages) Page 73
39-2021-12-13-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue François Xavier Bichat - 39100
DOLE (3 pages) Page 77
39-2021-12-13-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - Maison de la presse - 70 avenue de la république - 39300
CHAMPAGNOLE (3 pages) Page 81
39-2021-12-13-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA - 24 rue Carnot - 39200
SAINT CLAUDE (3 pages) Page 85
39-2021-12-13-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - restaurant MAISON DES VINS - 21 route du Robinet -
39570 L'ETOILE (3 pages) Page 89
39-2021-12-13-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue principale - 39380
SANTANS (3 pages) Page 93
39-2021-12-13-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22 Rue Carnot - 39200 SAINT
CLAUDE (3 pages) Page 97
39-2021-12-13-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - voie publique et abords bâtiments publics - commune de
RANCHOT 39700 (3 pages) Page 101
39-2021-12-13-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - voie publique et abords bâtiments publics - commune de
VILLERS ROBERT 39120 (3 pages) Page 105
39-2021-12-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection -boulodrome régional - rue des érables - 39380 BANS (3
pages) Page 109
39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M.
Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité de l'aviation civile Nord Est (4
pages) Page 113
39-2021-12-20-00001 - arrêté portant délégation de signature à M. Jerôme
Petit direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui
territorial et à certains de ces agents (2 pages) Page 118

3



39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel
Coutrot directeur de la citoyenneté et de la légalité et à certains  agents de
cette direction (7 pages) Page 121
39-2021-12-13-00042 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté - 24 place
des déportés - 39800 POLIGNY (3 pages) Page 129
39-2021-12-13-00011 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté -23 avenue
de la république - 39300 CHAMPAGNOLE (3 pages) Page 133
39-2021-12-13-00028 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3 rue Renvers de Plumont -
39100 DOLE (3 pages) Page 137
39-2021-12-13-00010 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole - 22 allée du bois - 39100
BREVANS (3 pages) Page 141
39-2021-12-13-00055 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue du pré - 39200 SAINT
CLAUDE (3 pages) Page 145
39-2021-12-13-00041 - Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection -concession automobiles VOLSWAGEN - 760 route de
Champagnole - 39570 PERRIGNY (3 pages) Page 149
39-2021-12-13-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de Besançon 39100 DOLE (3 pages) Page 153
39-2021-12-13-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté - 13 rue de
l'hôtel de ville - 39600 ARBOIS (3 pages) Page 157
39-2021-12-13-00039 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté - 3 rue de
l'industrie - 39270 ORGELET (3 pages) Page 161
39-2021-12-13-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - caisse d'allocations familiales - 62 route de Lyon -39200
SAINT CLAUDE (3 pages) Page 165
39-2021-12-13-00009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - centre de distribution colis et courriers LA POSTE - ZI
Champtave - 39110 BRACON (3 pages) Page 169
39-2021-12-13-00007 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 194 Rue des couennaux - 39220 BOIS
D'AMONT (3 pages) Page 173
39-2021-12-13-00033 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 2 bis Avenue Aristide Briand - 39000 LONS LE
SAUNIER (3 pages) Page 177

4



39-2021-12-13-00023 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 33 à 35 rue de Besançon - 39100 DOLE (3
pages) Page 181
39-2021-12-13-00004 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 4 place de la poste - 39240 ARINTHOD (3
pages) Page 185
39-2021-12-13-00037 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 5 Rue Léon Guignard - 39380 MONT SOUS
VAUDREY (3 pages) Page 189
39-2021-12-13-00018 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 7 Grande rue 39130 CLAIRVAUX LES LACS (3
pages) Page 193
39-2021-12-13-00046 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - LA POSTE - 7 Rue Jean Moulin - 39230 SELLIERES (3 pages) Page 197
39-2021-12-13-00059 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - société Générale - 4 boulevard de la république - 39200
SAINT CLAUDE (3 pages) Page 201
39-2021-12-13-00048 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection -LA POSTE - 2 rue Lucien Febvre - 39160 SAINT AMOUR (3
pages) Page 205
39-2021-12-13-00038 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection -LA POSTE - 6 rue neuve - 39700 ORCHAMPS (3 pages) Page 209
39-2021-12-13-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection -LA POSTE - 7 grande rue - 39240 THOIRETTE COISIA (3
pages) Page 213
39-2021-12-13-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection -LA POSTE - Place Charles de Gaulle - 39300
CHAMPAGNOLE (3 pages) Page 217
39-2021-12-13-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection -Supermarché LIDL - 20 Avenue Jean de Chalon Arlay -
39140 BLETTERANS (3 pages) Page 221
39-2021-12-13-00047 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté
- 4 rue Clémenceau - 39160 SAINT AMOUR (3 pages) Page 225
39-2021-12-13-00017 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté
- 52 grande rue - 39130 CLAIRVAUX LES LACS (3 pages) Page 229
39-2021-12-13-00031 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté
- 545 avenue d'Offenbourg - 39000 LONS LE SAUNIER (3 pages) Page 233

5



39-2021-12-13-00050 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne Franche Comté
-13 boulevard de la république - 39200 SAINT CLAUDE (3 pages) Page 237
39-2021-12-13-00019 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - boutique de vente MONTS ET TERROIRS -
Route de Bletterans - 39570 COURLAOUX (3 pages) Page 241
39-2021-12-13-00054 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - LA POSTE - 10 rue Reybert - 39200 SAINT
CLAUDE (3 pages) Page 245
39-2021-12-13-00034 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - LE PETRIN RIBEIROU - 70 rue des salines  -
39000 LONS LE SAUNIER (3 pages) Page 249
39-2021-12-13-00025 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - magasin ACTION - 3 Rue Léon Bel - 39100
DOLE (3 pages) Page 253
39-2021-12-13-00026 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - magasin DECATHLON - 22 Rue François
Xavier Bichat - 39100 DOLE (3 pages) Page 257
39-2021-12-13-00035 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - pharmacie de la Sorne - 239 rue du Jura -
39570 MACORNAY (3 pages) Page 261
39-2021-12-13-00027 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - plateforme courrier et colis LA POSTE - 255
Avenue Jacques Duhamel - 39100 DOLE (3 pages) Page 265
39-2021-12-13-00015 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - station service DATS 24 - COLRUYT - Avenue
Edouard Herriot - 39300 CHAMPAGNOLE (3 pages) Page 269
39-2021-12-13-00036 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - supermarché COLRUYT - Avenue de Franche
Comté - 39360 MOIRANS EN MONTAGNE (3 pages) Page 273
39-2021-12-13-00016 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - supermarché GRAND FRAIS - 3 rue des
guyonnes - 39100 CHOISEY (3 pages) Page 277
39-2021-12-13-00032 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - supermarché INTERMARCHE - 34 avenue
Camille Prost - 39000 LONS LE SAUNIER (3 pages) Page 281
39-2021-12-13-00021 - Arrêté portant renouvellement et modification d'un
système de vidéoprotection - tabac chez Calimero - 99 grande rue - 39190
COUSANCE (3 pages) Page 285
39-2021-12-16-00006 - Arrêté prefectoral instituant des servitudes d™utilité
publique prenant en compte la maîtrise des risques autour des
canalisations de distribution de gaz sur le territoire du département du Jura.
(12 pages) Page 289

6



39-2021-12-16-00007 - Arrêté préfectoral portant réglementation de la
vente de produits chimiques, inflammables ou explosifs pour la période du
16 décembre 2021 au 3 janvier 2022 (3 pages) Page 302

SDJES 39 /
39-2021-12-20-00003 - Arrêté portant agrément association de jeunesse et
d'éducation populaire (2 pages) Page 306
39-2021-12-20-00002 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun
d'une association (2 pages) Page 309

SP SAINT CLAUDE /
39-2021-12-17-00001 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre
du FNADT pour l'exercice 2021 au titre du financement d'un VTA (3 pages) Page 312

7



DDETSPP 39

39-2021-12-17-00003

Arrêté composition CHSCT DDETSPP 39

DDETSPP 39 - 39-2021-12-17-00003 - Arrêté composition CHSCT DDETSPP 39 8



DDETSPP 39 - 39-2021-12-17-00003 - Arrêté composition CHSCT DDETSPP 39 9



DDETSPP 39 - 39-2021-12-17-00003 - Arrêté composition CHSCT DDETSPP 39 10



DDETSPP 39

39-2021-12-17-00002

Arrêté composition CT DDETSPP 39

DDETSPP 39 - 39-2021-12-17-00002 - Arrêté composition CT DDETSPP 39 11



DDETSPP 39 - 39-2021-12-17-00002 - Arrêté composition CT DDETSPP 39 12



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00008

Arrêté d'agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'AAPPMA "La gaule rédionale

salinoise" 

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00008 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule rédionale salinoise" 13



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-015 
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA) dénommée "La Gaule Régionale
Salinoise"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.434-3, L.434-4, R.434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 19 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 19 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur ROUSSEY Dominique,
né le 23 novembre 1955, demeurant 30, rue Pasteur 39110 SALINS-LES-BAINS, comme président de l'AAPPMA
"La  Gaule Régionale Salinoise".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00008 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule rédionale salinoise" 14



L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur GILLARD Hervé, né le
16 février 1957, demeurant 26, rue de Cessey 25440 CHARNAY, comme trésorier  de l'AAPPMA "La Gaule
Régionale Salinoise".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et M. le
trésorier de l'A.A.P.P.M.A. "La Gaule Régionale Salinoise" et à M. le Président de la fédération du Jura pour la
pêche et la protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe du service de l’eau, des risques, 
de l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00008 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule rédionale salinoise" 15



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00009

Arrêté d'agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'AAPPMA "La gaule régionale

champagnolaise"

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00009 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule régionale champagnolaise" 16



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-016
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA)  dénommée"La  Gaule  Régionale
Champagnolaise"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.434-3, L.434-4, R 434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 21 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 21 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur GRENIER Pascal, né
le 26 avril 1957, demeurant 16, rue Gédéon David 39300 CHAMPAGNOLE, comme président de l'AAPPMA "La
Gaule Régionale Champagnolaise".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00009 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule régionale champagnolaise" 17



L'agrément prévu à l'article R 434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur VOISIN Jean-Marie,
né le 4 mai 1962, demeurant 7, rue Founet 39300 MONNET-LA-VILLE, comme trésorier de l'AAPPMA "La Gaule
Régionale Champagnolaise".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et M. le
trésorier  de l'A.A.P.P.M.A. "La Gaule Régionale Champagnolaise" et à M. le Président de la fédération du Jura
pour la pêche et la protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe du service de l’eau, des risques, 
de l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00009 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule régionale champagnolaise" 18



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00004

Arrêté d'agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'AAPPMA "la langouette"

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00004 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "la langouette" 19



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-011
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA) dénommée "La Langouette"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L 434-3, L434-4, R 434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 10 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 10 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R .434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur VIONNET Daniel, né
le 1er novembre 1937, demeurant 1, route de la Chaux, 39150 CHAUX DES CROTENAY, comme président de
l'AAPPMA "La Langouette".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00004 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "la langouette" 20



L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est  accordé à Monsieur ATIL Alain,  né le
1er septembre 1977,  demeurant 31, grande rue 39150 LES PLANCHES EN MONTAGNE, comme trésorier  de
l'AAPPMA "La Langouette".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et M. le
trésorier  de l'A.A.P.P.M.A. "La Langouette" et à M. le Président de la fédération du Jura pour la pêche et la
protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe du service de l’eau, des risques, de
l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00004 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "la langouette" 21



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00007

Arrêté d'agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'AAPPMA "La sainette"

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00007 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La sainette" 22



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-014
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA) dénommée"La Sainette"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.434-3, L.434-4, R 434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 21 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 24 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur PRELY Jean-Marie,
né le 25 juin 1944, demeurant 48, chemin de combe david - 39520 FONCINE-LE-BAS, comme président de
l'AAPPMA "La  Sainette".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00007 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La sainette" 23



L'agrément prévu à l'article R 434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur GENSSE Gérard, né le
04  janvier  1944,  demeurant  916,  route  de  Saint-Laurent  39520  FONCINE-LE-BAS,  comme  trésorier  de
l'AAPPMA "La Sainette".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et M. le
trésorier  de  l'A.A.P.P.M.A.  "La Sainette"  et  à  M.  le  Président  de la  fédération du Jura  pour  la  pêche et  la
protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe du service de l’eau, des risques, 
de l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00007 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La sainette" 24



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00005

Arrêté d'agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'AAPPMA "La Seille jurassienne"

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00005 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La Seille jurassienne" 25



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-012
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA)  dénommée  "La  Seille
Jurassienne"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.434-3, L.434-4, R 434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 14 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 14 novembre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur SARRAND Christian,
né le 1er juillet 1952, demeurant 5, chemin des Saules 39140 NANCE, comme président de l'AAPPMA "La  Seille
Jurassienne".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00005 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La Seille jurassienne" 26



L'agrément prévu à l'article R 434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur CRETIAUX Eric, né le
21 janvier 1958, demeurant 70, Impasse de la Seillette 39140 VILLEVIEUX, comme trésorier de l'AAPPMA "La
Seille Jurassienne".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et M. le
trésorier de l'A.A.P.P.M.A. "La Seille Jurassienne" et à M. le Président de la fédération du Jura pour la pêche et la
protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe du service de l’eau, des risques, 
de l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00005 - Arrêté d'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La Seille jurassienne" 27



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-14-00006

Arrêté de l'agrément de l'élection du président
et du trésorier de l'AAPPMA "La gaule brennoise"

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00006 - Arrêté de l'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule brennoise" 28



Direction 
départementale

des territoires

Arrêté n° 2021-12-09-013
portant agrément de l'élection du président et
du trésorier de l'Association Agréée de Pêche
et  de  Protection  du  Milieu  Aquatique
(AAPPMA) dénommée"La Gaule Brennoise"

Le Préfet du Jura

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.434-3, L.434-4, R.434-25 à 28 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;  

Vu l’arrêté du 24 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 25 août 2020 modifiant l’arrêté du 16 janvier 2013 fixant
les conditions d’agrément et les statuts types des associations agréées de pêche et de protection du milieu
aquatique ;

Vu l'extrait  du procès-verbal de l'assemblée générale réunie en séance le 17 octobre 2021 pour procéder à
l'élection du conseil d'administration de l'AAPPMA ;

Vu l'extrait du procès-verbal du conseil d'administration réuni en séance le 17 octobre 2021 pour procéder à
l'élection du bureau de l'AAPPMA ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc
IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n° 2021-08-27-001 du 27  août  2021  portant subdélégation de signature de  Monsieur le directeur
départemental des territoires du Jura ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura,

A R R E T E

ARTICLE 1 – Bénéficiaire de l'autorisation

L'agrément prévu à l'article R.434-27 du code de l'environnement est accordé à Monsieur SINGEY Jean-Michel,
né  le  10  novembre  1960,  demeurant  89,  Impasse  du  Calvaire  39230  TOULOUSE-LE-CHATEAU,  comme
président de l'AAPPMA "La  Gaule Brennoise".

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00006 - Arrêté de l'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule brennoise" 29



L'agrément prévu à l'article R 434-27 du code de l'environnement est accordé à Madame PERNOT Martine, née
le 13 octobre 1956,  demeurant 19, rue de Bersaillin 39230 SELLIERES, comme trésorière  de l'AAPPMA "La
Gaule Brennoise".

En application de l’article R.434-35 du code de l’environnement, ce mandat commence le 1er janvier précédent la
date d’expiration des baux de pêche (soit le 1/01/2022) et se termine le 31 décembre précédent l’expiration des
baux suivants.

ARTICLE 2 – Exécution

Le directeur départemental des territoires est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs des services de l’État du Jura, dont une copie sera transmise à M. le Président et Mme
la trésorière de l'A.A.P.P.M.A. "La Gaule Brennoise" et à M. le Président de la fédération du Jura pour la pêche et
la protection du milieu aquatique.

Lons le Saunier, le 14 décembre 2021

La cheffe de bureau du service de l’eau, des risques, de
l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter
de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de

Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-14-00006 - Arrêté de l'agrément de l'élection du président et du trésorier
de l'AAPPMA "La gaule brennoise" 30



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-12-16-00005

Arrêté de renouvellement de l'autorisation
d'exploiter la micro-centrale hydroélectrique

Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 31



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 32



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 33



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 34



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 35



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 36



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 37



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 38



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-12-16-00005 - Arrêté de renouvellement de l'autorisation d'exploiter la
micro-centrale hydroélectrique Pasteur 2 sur l'Ain à Sirod 39



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00049

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48 grande

rue -39410 SAINT AUBIN

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48
grande rue -39410 SAINT AUBIN 40



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48
grande rue -39410 SAINT AUBIN 41



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48
grande rue -39410 SAINT AUBIN 42



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48
grande rue -39410 SAINT AUBIN 43



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - boulangerie DOLCI - 48
grande rue -39410 SAINT AUBIN 44



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue

Clémenceau - 39300 CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue
Clémenceau - 39300 CHAMPAGNOLE 45



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue
Clémenceau - 39300 CHAMPAGNOLE 46



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue
Clémenceau - 39300 CHAMPAGNOLE 47



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - BRUGNOT LOISIRS - 44 rue
Clémenceau - 39300 CHAMPAGNOLE 48



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - centre hospitalier Louis Pasteur

- 73 avenue Léon Jouhaux - 39100 DOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - centre hospitalier Louis
Pasteur - 73 avenue Léon Jouhaux - 39100 DOLE 49



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - centre hospitalier Louis
Pasteur - 73 avenue Léon Jouhaux - 39100 DOLE 50



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - centre hospitalier Louis
Pasteur - 73 avenue Léon Jouhaux - 39100 DOLE 51



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - centre hospitalier Louis
Pasteur - 73 avenue Léon Jouhaux - 39100 DOLE 52



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00040

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - concession automobiles AUDI -

500 Rue de la Lième - 39570 PERRIGNY

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - concession automobiles
AUDI - 500 Rue de la Lième - 39570 PERRIGNY 53



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - concession automobiles
AUDI - 500 Rue de la Lième - 39570 PERRIGNY 54



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - concession automobiles
AUDI - 500 Rue de la Lième - 39570 PERRIGNY 55



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - concession automobiles
AUDI - 500 Rue de la Lième - 39570 PERRIGNY 56



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue de

la carrière - Crançot - 39570 HAUTEROCHE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue
de la carrière - Crançot - 39570 HAUTEROCHE 57



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue
de la carrière - Crançot - 39570 HAUTEROCHE 58



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue
de la carrière - Crançot - 39570 HAUTEROCHE 59



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - CRAN SHOP - VIVAL - 4 rue
de la carrière - Crançot - 39570 HAUTEROCHE 60



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - distributeur automatique

MONTS ET TERROIRS - 587 route de Bletterans -
39570 COURLAOUX

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique
MONTS ET TERROIRS - 587 route de Bletterans - 39570 COURLAOUX 61



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique
MONTS ET TERROIRS - 587 route de Bletterans - 39570 COURLAOUX 62



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique
MONTS ET TERROIRS - 587 route de Bletterans - 39570 COURLAOUX 63



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique
MONTS ET TERROIRS - 587 route de Bletterans - 39570 COURLAOUX 64



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - distributeur automatique O

P'TIT BOIS - 231 Route de Franche Comté - 39220
BOIS D'AMONT

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique O
P'TIT BOIS - 231 Route de Franche Comté - 39220 BOIS D'AMONT 65



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique O
P'TIT BOIS - 231 Route de Franche Comté - 39220 BOIS D'AMONT 66



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique O
P'TIT BOIS - 231 Route de Franche Comté - 39220 BOIS D'AMONT 67



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - distributeur automatique O
P'TIT BOIS - 231 Route de Franche Comté - 39220 BOIS D'AMONT 68



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00053

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue

des étapes - 39200 SAINT CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue
des étapes - 39200 SAINT CLAUDE 69



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue
des étapes - 39200 SAINT CLAUDE 70



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue
des étapes - 39200 SAINT CLAUDE 71



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - fourrière automobile - 45 rue
des étapes - 39200 SAINT CLAUDE 72



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00044

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue

Sage - Vigearde - 39350 ROMAIN

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue
Sage - Vigearde - 39350 ROMAIN 73



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue
Sage - Vigearde - 39350 ROMAIN 74



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue
Sage - Vigearde - 39350 ROMAIN 75



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LE GRAND POTAGER- 2 rue
Sage - Vigearde - 39350 ROMAIN 76



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00024

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue

François Xavier Bichat - 39100 DOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue
François Xavier Bichat - 39100 DOLE 77



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue
François Xavier Bichat - 39100 DOLE 78



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue
François Xavier Bichat - 39100 DOLE 79



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - magasin 4 MURS - 16 rue
François Xavier Bichat - 39100 DOLE 80



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - Maison de la presse - 70

avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Maison de la presse - 70
avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 81



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Maison de la presse - 70
avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 82



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Maison de la presse - 70
avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 83



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - Maison de la presse - 70
avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 84



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00056

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA -

24 rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA
- 24 rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 85



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA
- 24 rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 86



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA
- 24 rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 87



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - maison de santé SISA O JURA
- 24 rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 88



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00030

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - restaurant MAISON DES VINS -

21 route du Robinet - 39570 L'ETOILE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - restaurant MAISON DES
VINS - 21 route du Robinet - 39570 L'ETOILE 89



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - restaurant MAISON DES
VINS - 21 route du Robinet - 39570 L'ETOILE 90



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - restaurant MAISON DES
VINS - 21 route du Robinet - 39570 L'ETOILE 91



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - restaurant MAISON DES
VINS - 21 route du Robinet - 39570 L'ETOILE 92



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00045

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue

principale - 39380 SANTANS

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue
principale - 39380 SANTANS 93



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue
principale - 39380 SANTANS 94



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue
principale - 39380 SANTANS 95



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - SARL BOILLEY MILLET - 10 rue
principale - 39380 SANTANS 96



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00052

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22

Rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22
Rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 97



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22
Rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 98



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22
Rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 99



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - supermarché COLRUYT - 22
Rue Carnot - 39200 SAINT CLAUDE 100



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00043

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - voie publique et abords

bâtiments publics - commune de RANCHOT
39700

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de RANCHOT 39700 101



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de RANCHOT 39700 102



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de RANCHOT 39700 103



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de RANCHOT 39700 104



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00058

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de VILLERS

ROBERT 39120

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de VILLERS ROBERT 39120 105



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de VILLERS ROBERT 39120 106



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de VILLERS ROBERT 39120 107



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection - voie publique et abords
bâtiments publics - commune de VILLERS ROBERT 39120 108



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00005

Arrêté portant autorisation d'un système de
vidéoprotection -boulodrome régional - rue des

érables - 39380 BANS

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection -boulodrome régional - rue
des érables - 39380 BANS 109



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection -boulodrome régional - rue
des érables - 39380 BANS 110



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection -boulodrome régional - rue
des érables - 39380 BANS 111



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection -boulodrome régional - rue
des érables - 39380 BANS 112



Préfecture du Jura

39-2021-12-20-00005

arrêté portant délégation de signature à M.
Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité de

l'aviation civile Nord Est

Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M. Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité
de l'aviation civile Nord Est 113



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M. Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité
de l'aviation civile Nord Est 114



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M. Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité
de l'aviation civile Nord Est 115



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M. Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité
de l'aviation civile Nord Est 116



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00005 - arrêté portant délégation de signature à M. Emmanuel Jacquemin directeur de la sécurité
de l'aviation civile Nord Est 117



Préfecture du Jura

39-2021-12-20-00001

arrêté portant délégation de signature à M.
Jerôme Petit direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial et à
certains de ces agents

Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00001 - arrêté portant délégation de signature à M. Jerôme Petit direction de la coordination des
politiques publiques et de l'appui territorial et à certains de ces agents 118



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00001 - arrêté portant délégation de signature à M. Jerôme Petit direction de la coordination des
politiques publiques et de l'appui territorial et à certains de ces agents 119



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00001 - arrêté portant délégation de signature à M. Jerôme Petit direction de la coordination des
politiques publiques et de l'appui territorial et à certains de ces agents 120



Préfecture du Jura

39-2021-12-20-00004

arrêté portant délégation de signature à M.
Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et de
la légalité et à certains  agents de cette direction

Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 121



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 122



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 123



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 124



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 125



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 126



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 127



Préfecture du Jura - 39-2021-12-20-00004 - arrêté portant délégation de signature à M. Michel Coutrot directeur de la citoyenneté et
de la légalité et à certains  agents de cette direction 128



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00042

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté - 24 place des déportés - 39800

POLIGNY

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 24 place des déportés - 39800 POLIGNY 129



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 24 place des déportés - 39800 POLIGNY 130



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 24 place des déportés - 39800 POLIGNY 131



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 24 place des déportés - 39800 POLIGNY 132



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00011

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté -23 avenue de la république -

39300 CHAMPAGNOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00011 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté -23 avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 133



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00011 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté -23 avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 134



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00011 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté -23 avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 135



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00011 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - banque populaire Bourgogne
Franche Comté -23 avenue de la république - 39300 CHAMPAGNOLE 136



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00028

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3 rue

Renvers de Plumont - 39100 DOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00028 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3
rue Renvers de Plumont - 39100 DOLE 137



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00028 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3
rue Renvers de Plumont - 39100 DOLE 138



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00028 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3
rue Renvers de Plumont - 39100 DOLE 139



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00028 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - bar tabac AU RENVERS - 3
rue Renvers de Plumont - 39100 DOLE 140



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00010

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole -

22 allée du bois - 39100 BREVANS

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole -
22 allée du bois - 39100 BREVANS 141



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole -
22 allée du bois - 39100 BREVANS 142



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole -
22 allée du bois - 39100 BREVANS 143



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - SICTOM de la zone de Dole -
22 allée du bois - 39100 BREVANS 144



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00055

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue du

pré - 39200 SAINT CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00055 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue
du pré - 39200 SAINT CLAUDE 145



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00055 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue
du pré - 39200 SAINT CLAUDE 146



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00055 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue
du pré - 39200 SAINT CLAUDE 147



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00055 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection - tabac LA TABATIERE - 8 rue
du pré - 39200 SAINT CLAUDE 148



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00041

Arrêté portant modification d'un système de
vidéoprotection -concession automobiles

VOLSWAGEN - 760 route de Champagnole -
39570 PERRIGNY

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection -concession automobiles
VOLSWAGEN - 760 route de Champagnole - 39570 PERRIGNY 149



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection -concession automobiles
VOLSWAGEN - 760 route de Champagnole - 39570 PERRIGNY 150



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection -concession automobiles
VOLSWAGEN - 760 route de Champagnole - 39570 PERRIGNY 151



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection -concession automobiles
VOLSWAGEN - 760 route de Champagnole - 39570 PERRIGNY 152



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00060

Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de

Besançon 39100 DOLE

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de
Besançon 39100 DOLE 153



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de
Besançon 39100 DOLE 154



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de
Besançon 39100 DOLE 155



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - Banque CIC - 51 Rue de
Besançon 39100 DOLE 156



Préfecture du Jura

39-2021-12-13-00003

Arrêté portant renouvellement d'un système de
vidéoprotection - banque populaire Bourgogne

Franche Comté - 13 rue de l'hôtel de ville - 39600
ARBOIS

Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 13 rue de l'hôtel de ville - 39600 ARBOIS 157



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 13 rue de l'hôtel de ville - 39600 ARBOIS 158



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 13 rue de l'hôtel de ville - 39600 ARBOIS 159



Préfecture du Jura - 39-2021-12-13-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection - banque populaire
Bourgogne Franche Comté - 13 rue de l'hôtel de ville - 39600 ARBOIS 160


	1 Pages de RAA_39202112009_du_20_12_2021
	2 Pages de RAA_39202112009_du_20_12_2021-2

